11-02-2024 22:40:38

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Motoristas e moradores, solicitam a pintura do redutor de velocidade na via informada. a sinalização está
apagada, motoristas acabam freando muito em cima da hora ou nem reduzindo a velocidade, por falta da sinalização,
correndo risco de provocar colisões.

ofício solicitando a pintura do redutor de velocidade na avenida Imbauba enfrente ao número 2369.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-06-2021

AVENIDA IMBAÚBA, CHÁCARAS TUBALINA, 38.413-108, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: PRÓXIMO AO NUMERO 2369

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 16442/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total